様式第１号（第７条関係）
	整理番号

入札前資格審査用一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

　石巻市長　齋　藤　正　美　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　業務名　　　　　東学校給食センター副食物等搬送業務

　石巻市が行う標記委託業務の契約に係る一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないこと及び公告による入札参加資格の要件をすべて満たしていることを誓約いたします。

記

　１　貨物自動車運送事業の許可を受けていることを証する書類の写し
　２　営業概要表（別様式１）
　３　営業経歴の内容が確認できる契約書、仕様書等の写し

注　競争入札参加申請時（登録時）において、支店長等に入札、契約等に関する権限を委任している場合は、受任者名による申請としてください。

（別様式１）
令和　　年　　月　　日

営　業　概　要　表

１　申請者
	住所
	〒

	商号又は名称

	代表者職氏名

	連絡先
	電　話　　（　　　　　）　　　　－
ＦＡＸ　　（　　　　　）　　　　－

２　支店等
	支店等の住所
	〒

	支店等の名称

	代表者職氏名

	連絡先
	電　話　　（　　　　　）　　　　－
ＦＡＸ　　（　　　　　）　　　　－

　注　本市に本店がない場合に記入すること。

３　営業年数
	本店
	年

	支店等
	年

４　資本金
	千円

５　営業経歴
	業務名
	発注者
(いずれかに○)
	業務場所
	請負金額
	開始年月
	完了年月

	本　　　市
他の官公署
民　　　間

	千円

	　年　月
	　年　月

	本　　　市
他の官公署
民　　　間

	千円

	　年　月
	　年　月

	本　　　市
他の官公署
民　　　間

	千円

	　年　月
	　年　月

	本　　　市
他の官公署
民　　　間

	千円

	　年　月
	　年　月

	本　　　市
他の官公署
民　　　間

	千円

	　年　月
	　年　月

　注１　直前１営業年度における営業実績について、主要なものを記入すること。
　注２　営業経歴の内容が確認できる契約書、仕様書等の写しを添付すること。

質　　疑　　応　　答　　書

業　務　名　　東学校給食センター副食物等搬送業務
	質問事項
	回答

	住　　　　所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	質問者氏名

	連絡先
	ＦＡＸ；　　　　（　　　　）

	電子メール；

入　　札　　書
令和　　年　　月　　日

石巻市長　齋　藤　正　美　殿

住　　　　所
商号又は名称
入札者氏名

石巻市契約規則を遵守し、下記金額をもって請負いたいので入札します。

記

１　業務名　　　東学校給食センター副食物等搬送業務

２　入札金額
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

３　入札保証金
	億
	千万
	百万
	十万

免
	万
	千

除
	百
	十
	円